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
Località/Frazione  

 
 

 
 

Lotto: 001 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Lotto 1.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Gruaro (VE) CAP: 30020, Borgo Castello 
Medioevale n. 4 int. 3 

 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di - Piena proprietà 
Cod. Fiscale:  - Residenza: Gruaro Borgo del Castello Medioevale n. 4 int 3 - 

-
 

Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  - Proprieta` 

per 1/1 in regime di separazione dei beni, foglio 6, particella 784, subalterno 32, indirizzo via 

Roma, piano 2, comune Gruaro, categoria A/3, classe 5, consistenza 6 vani, superficie Totale: 

138 m² - Totale escluse aree scoperte: 138 m², rendita € € 278,89 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 

Confini: Nord: affaccio su area comune Est: affaccio su area comune Sud: affaccio su area co-

mune Ovest: parte affaccio su area comune e parte su vano scala comune. 

  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  - Proprieta` 

per 1/1 in regime di separazione dei beni, foglio 6, particella 784, subalterno 13, indirizzo via 

Roma, piano T, comune Gruaro, categoria C/6, classe 10, consistenza 19 mq, superficie Totale: 

23 mq, rendita € € 29,44 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 

Confini: Nord: terreno mapp. 790 Est: in aderenza sub 14 Sud: area scoperta comune Ovest: in 

aderenza sub 12 

  

 

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: sezione censuaria Gruaro, foglio 6, particella 784, qualità Ente Urbano, superficie 

catastale 2.059 
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Derivante da: Tipo mappale del 01/10/2003 protocollo n. 4855 in atti dal 01/10/2003 (n. 

15979.1/2003) 

Confini: Nord: parte fabbricato con area mapp 898 e parte terreni mapp.li  790-796 Est: parte 

fabbricato con area mapp 898 e parte terreni mapp.li  793-799 Sud: terreni mapp.li  798-799 

Ovest: terreni mapp.li  790-796-798 

Note: Area scoperta e sedime condominiale  

 

 
Regolarizzabili mediante: pratica aggiornamento catastale 
Descrizione delle opere da sanare: - indicazione altezze interne abitazione e garage 
pratica catastale aggiornamento: € 1.000,00  
 
Oneri Totali: € 1.000,00 
Note: Le discrasie sopradescritte non alterano la rendita catastale degli immobili. 
 
Informazioni in merito alla conformità catastale: Le discrasie rilevate non alterano la rendita 
catastale degli immobili. 
 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

L'immobile è sito in Comune di Gruaro (PN) via Borgo Castello Medioevale n. 4 int. 3 zona centrale 
a circa 200 m dal centro cittadino Piazza Egidio Dal Ben. La zona è residenzia-
le/commerciale/direzionale. Il comune, comprende molteplici servizi ed infrastrutture (Comune, 
posta, banche, farmacia, centri commerciali, ecc). Vi è dunque possibilità di fruire delle infrastrut-
ture sia comunali che provinciali, raggiungibili con mezzi pubblici o privati. 
Caratteristiche zona: centrale di pregio 
Area urbanistica: residenziale a traffico locale con parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria. 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali 
Importanti centri limitrofi: Portogruaro. 
Attrazioni paesaggistiche: Non specificato 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: Non specificato 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

 
Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
Note: Occupato dal debitore e dai suoi familiari, considerato libero al decreto di trasferimento. 
 
 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 
 

 
- Iscrizione di ipoteca: 
Ipoteca volontaria attiva a favore di  Banca Popolare di Vicenza Società Cooperativa per Azioni 
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

Valore corpo € 180.625,00 

Valore accessori € 0,00 

Valore complessivo intero € 180.625,00 

Valore complessivo diritto e quota € 180.625,00 

 
Riepilogo: 

ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-
dio ponderale 

Valore diritto e 
quota 

Lotto 1 Abitazione di tipo 
economico [A3] 

144,50 € 180.625,00 € 180.625,00 

 

 

 
 

8.3 Adeguamenti e correzioni della stima:  

   
 

 
 

Riduzione del valore del 15%, dovuta all'immediatezza della vendita giudiziaria 
e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( min.15% ) € 27.093,75 

   
 

 
 

Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale: 
€ 3.000,00 

   
 

8.4 Prezzo base d'asta del lotto:  

   
 

 
 

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si trova: € 150.531,25 
Arr. ad € 150.000,00   
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Lotto: 002 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si - Dalla data 15.11.2019 sono stati soppressi i sub 
1 (abitazione) sub 3 (BCNC) e costituito il sub 4 (abitazione) 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si - Dalla 
data 15.11.2019 sono stati soppressi i sub 1 (abitazione) sub 3 (BCNC) e costituito il sub 4 (abitazione) 

 

9. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: Lotto 2.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in Gruaro (VE) CAP: 30020, via Molino n. 
22 

 

   
Quota e tipologia del diritto 
1000/1000 di - Nuda proprietà 
Cod. Fiscale:  - Residenza: Gruaro Borgo del Castello Medioevale n. 4 int 3 - 

-
 

Eventuali comproprietari: 
  - Quota: 1000/1000  - Tipologia del diritto: usufrutto 

 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  - Usu-

frutto per 1000/1000  - 

Nuda proprieta` per 1000/1000, foglio 3, particella 559, subalterno 4, indirizzo via Molino n. 

22, piano T, comune Gruaro, categoria A/3, classe 5, consistenza 3 vani, superficie Totale: 85 

m² - Totale escluse aree scoperte: 74 m², rendita € € 139,44 

Derivante da: VARIAZIONE del 14/11/2019 protocollo n. VE0107038 in atti dal 15/11/2019 FU-

SIONE- DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 39929.1/2019) 

Confini: Nord: area scopertta mapp. 570 Est: parte area scoperta mapp. 570 e parte terreno 

mapp. 637 Sud: mapp 559 sub 2 Ovest: fabbriato in aderenza mapp. 570 

  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  - Usu-

frutto per 1000/1000  - 

Nuda proprieta` per 1000/1000, foglio 3, particella 559, subalterno 2, indirizzo via Molino n. 

22, piano T, comune Gruaro, categoria C/6, classe 10, consistenza 18 mq, superficie Totale: 23 

mq, rendita € € 27,89 

Derivante da: DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI del 14/11/2019 protocollo n. 

VE0107037 in atti dal 15/11/2019 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 

39930.1/2019) 

Confini: Nord: fabbriato mapp 559 sub 4 Est: area scoperta mapp 559 sub 4 Sud: area scoperta 

mapp 559 sub 4 Ovest: area scoperta mapp 559 sub 4 

  

 

Identificato al catasto Terreni: 

Intestazione: sezione censuaria Gruaro, foglio 3, particella 559, qualità Ente Urbano, superficie 

catastale 275 mq 
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Derivante da: Tipo mappale del 12/11/2019 protocollo n. VE0106262 in atti dal 12/11/2019 

presentato il 12/11/2019 (n. 106262.1/2019) 

Confini: Nord: fabbriato con terreno mapp 570 Est: parte terreno mapp 570, parte terreno 

mapp. 637 Sud: terreno mapp. 637 Ovest: parte fabbriato con terreno mapp 570, parte via Mo-

lino 

Note: I confini del lotto non sono materializzati/identificabili  

 

Informazioni in merito alla conformità catastale: In data 12/11/2019 si è proceduto alla regola-
rizzazione delle discrasie relative alla mappa castatale.  In data 15/11/2019 si è proceduto alla 
regolarizzazione delle discrasie relative alle planimetrie catastali del sub 2. In data 15/11/2019 
si è proceduto alla regolarizzazione delle discrasie relative alle planimetrie catastali del sub 1 e 
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